



Socialförvaltningen
Stab
Martina Lund
0346-88 66 61
martina.lund@falkenberg.se

Svar angående kompetensinventering

Frågan kring kompetensinventering är komplex. Den kommunala primärvården i Falkenberg arbetar kontinuerligt med kompetensutveckling för att upprätthålla en god vård inom ramen för vårt uppdrag. Verksamheten har genom åren betalat vidareutbildningar för distriktsjuksköterskor och nu för 2024 beslutat att stimulera till fristående högskoleutbildningar inom relevanta områden som diabetes, geriatrik, psykiatri etc. Utöver formella utbildningar arbetar verksamheten aktivt med föreläsningar och andra kompetensstärkande aktiviteter som workshop eller visningar av olika tekniska moment. Vi arbetar aktivt med kompetensfrågan för att upprätthålla en god utveckling av verksamhetens generella kompetens.

Utifrån primärvårdens uppdrag är Falkenbergs hemsjukvård väl förtrogna med det uppgifter som utförs i patienternas bostäder. Primärvårdens definition och den medicinska säkerheten är fundamental i den kommunala hälso- och sjukvårdens verksamhet. Falkenbergs kommun anser att vi har den kompetensen som behövs för att kunna möta den gällande ”Överenskommelse om hemsjukvården i Halland 2021 – 2028”. Vi har löpande fortbildningar för att upprätthålla den kompetens som vi bedömer rimligt för ovanstående grunduppdrag inom ramen för primärvårdsnivå.

Medarbetare i den kommunala hälso- och sjukvården ges möjlighet att närvara på specialistvården för att få information och utbildning i speciella moment där behov finns. Det är också en viktig insats för kompetensutveckling som fungerar väl. Många gånger är det inte den grundläggande kompetensen som är den verkliga utmaningen utan skiljelinjerna i överenskommelsen, samt grundläggande fråga om huvudmannaskap och tillräckligt läkarstöd ute i den kommunala hälso- och sjukvården. Kompetens är en faktor, men det är kombinationen med andra faktorer som utgör den övergripande problembilden.

Ola Fischer
Verksamhetschef Hälso- och Sjukvård
Områdeschef HSL och Korttidsverksamheten

Martina Lund,
Biträdande socialchef
Falkenbergs kommun